2024, yaitu sebanyak 5 (Lima) kursi; dan 

b. jumlah suara sah dari akumulasi perolehan suara sah 

dalam Pemilu Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Balangan pada Pemilihan Umum Tahun 

2024 paling sedikit 25% (dua puluh lima persen), yaitu 

sebanyak 20.751 (dua puluh ribu tujuh ratus lima 

puluh satu). 

KEDUA : Syarat Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah Partai 

Politik dan Gabungan Partai Politik Peserta Pemilihan 

Umum Tahun 2024 untuk Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Balangan Tahun 2024 sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU menjadi syarat minimal